

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
GERSON LUIZ BRIZOLLA ME
 RUA MANOEL MENDES DE ALMEIDA 551
 CENTRO 85170000
 PINHÃO PR
 4236771026

DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº 6910
 SERIE 1

0319-001.4873831

FOLHA 1/1



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-E www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da Operação
VENDA MERC ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS;VENDA DE MERC, SUJEITA AO REGIME DE SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA

Inscrição Estadual 9030158706 Inscrição Estadual subst. tributário 06071986000177 CNPJ 06071986000177

Chave de acesso da NF-E 4119-0306-0719-8600-0177-5500-1000-0069-1010-0006-9104 141190043445532

DESTINATÁRIO/REMETENTE

Nome/Razão Social 13598 **CAMARA MUNICIPAL DE PINHAO** CNPJ / CPF 77774651000163 Data da Emissão 11/03/2019

Endereço AV. HIPOLITO AIRES DE ARRUDA 28 Bairro / Distrito LINDOURO CEP 85170000 Data da Saída 11/03/2019

Município PINHÃO Fone / Fax 4236778100 UF PR Inscrição Estadual Hora da Saída 13:29:03

Fatura	Vencimento	Valor	Fatura	Vencimento	Valor	Fatura	Vencimento	Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de Cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de Cálculo do ICMS Substituição	Valor do ICMS Substituição	Valor Total dos Produtos	
41,70	5,01	0,00	0,00	447,30	
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas acessórias	Valor do IPI	Valor Total da Nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	447,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social SEM FRETE Frete por Conta 1-Emitente 2-Destinatário 9 Código ANTT Placa do Veículo UF CNPJ / CPF

Endereço Município UF Inscrição Estadual

Quantidade 0,000 Especie Marca Numeração Peso Bruto Peso Líquido

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI	
51422	LU PLAFON PVC BRANCO PERLEX	85366100	060	5405	UN	4	6,90	27,60	0,00	0,00	0,00	ST		
116046	LAMPADA LED BULBO 15W - BIVOLT	85395000	060	5405	UN	5	22,90	114,50	0,00	0,00	0,00	ST		
23757	FITA DUPLA FACE CARTELA 2MTS - 3M	35061090	000	5102	UN	1	14,90	14,90	14,90	1,79	0,00	12		
41263	SX CANALETA L-50 X 20MM X 2 MTS	39162000	060	5405	BR	2	39,90	79,80	0,00	0,00	0,00	ST		
32148	PAR FORRO PARA MADEIRA CADA	73181400	060	5405	UN	50	0,06	3,00	0,00	0,00	0,00	ST		
124771	ADESIVO VEDA CALHA 315ML/280G ALUM - AMAZONAS	35069110	000	5102	UN	1	13,90	13,90	13,90	1,67	0,00	12		
72397	DURIN OBTURADOR UNIV MEC SAIDA CX ACOP 00374	39172200	060	5405	UN	1	14,90	14,90	0,00	0,00	0,00	ST		
5102	ASTRA REPARO ENTRADA CABEÇOTE DAGUA KE/DFN	39229000	060	5405	UN	1	15,90	15,90	0,00	0,00	0,00	ST		
114482	CENSI MECAN. KIT COMP ENTRADA MASTER CX ACOPLADA	84818019	060	5405	UN	1	149,90	149,90	0,00	0,00	0,00	ST		
105208	ADESIVO VEDA TRINCA ACRILICO 300ML / 450G VONDER	35069190	000	5102	UN	1	12,90	12,90	12,90	1,55	0,00	12		

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares Reservado ao Fisco

TOTAL IMPOSTOS PAGOS R\$ 46,39 (10,371 %)

Recebemos de: os produtos da Nota Fiscal indicada ao lado

Data de Recebimento Identificação e Assinatura do Recebedor

NF -e
 Nº 6910
 SÉRIE 1